

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		Dňa	16. 7. 2021
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 188 491,87	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 219 123,31	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 6 312,15	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 15 235,34	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 109 425,83			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 39 353,18			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 577 941,68	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	577 941,68
Objednávateľ		24	DP H 20,00 % z 577 941,68	115 588,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	693 530,02
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00

Jozef Horniak - VIALLE
 NP 56, 934 01 Levice
 IČO: 34 278 532
 IČ DPH: SK1020378051

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval:

Výsocká

Datum:

16. 7. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021/07/05	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	577 941,68	115 588,34	693 530,02	0,00	577 941,68	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 Stavebná úprava komunikačnej siete	29 464,67	5 892,93	35 357,60	0,00	29 464,67	0,00	0,00	0,00
04	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia	197 232,71	39 446,54	236 679,25	0,00	197 232,71	0,00	0,00	0,00
04.1	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia	148 779,01	29 755,80	178 534,81	0,00	148 779,01	0,00	0,00	0,00
04.2	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia - slaboproud pre smart city	48 453,70	9 690,74	58 144,44	0,00	48 453,70	0,00	0,00	0,00
05	SO 05 Prvky urbánneho dizajnu	203 277,80	40 655,56	243 933,36	0,00	203 277,80	0,00	0,00	0,00
05.2	SO 052 Mobilár	56 051,71	11 210,34	67 262,05	0,00	56 051,71	0,00	0,00	0,00
05.3	SO 053 stavebná úprava detského ihriska	17 226,09	3 445,22	20 671,31	0,00	17 226,09	0,00	0,00	0,00
05.1	SO 051 Malá architektúra a vývarné prvky	130 000,00	26 000,00	156 000,00	0,00	130 000,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Prestavba porastov drevín	120 565,42	24 113,08	144 678,50	0,00	120 565,42	0,00	0,00	0,00
01.1	SO 011 Prestavba porastov jestvujúcich drevín	101 543,94	20 308,79	121 852,73	0,00	101 543,94	0,00	0,00	0,00
01.2	SO 012 Záhrada farieb	19 021,48	3 804,30	22 825,78	0,00	19 021,48	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Výsadba bylinných porastov	27 401,08	5 480,22	32 881,30	0,00	27 401,08	0,00	0,00	0,00
02.1	SO 021 Promenáda	19 478,38	3 895,68	23 374,06	0,00	19 478,38	0,00	0,00	0,00
02.2	SO 022 Záhrada vôní	5 986,19	1 197,24	7 183,43	0,00	5 986,19	0,00	0,00	0,00
02.3	SO 023 Mokrad	1 936,51	387,30	2 323,81	0,00	1 936,51	0,00	0,00	0,00

Celkom 577941,68 115588,34 693 530,02 0,00 577 941,68 0,00 0,00 0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 03 Stavebná úprava komunikačnej siete	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 419,17	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 892,80	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	5 607,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	14 545,37	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 464,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant A		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	29 464,67
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 29 464,67	5 892,93
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 357,60
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park
 Objekt: SO 03 Stavebná úprava komunikačnej siete

Objednávateľ: Mesto Nitra
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE
 Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká
 Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	3 419,17	5 892,80	9 311,97	213,400	0,000
1	Zemné práce	20,86	3 052,22	3 073,08	0,000	0,000
2	Zakladanie	738,93	251,76	990,69	7,183	0,000
5	Komunikácie	2 659,38	663,10	3 322,48	206,217	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	1 925,72	1 925,72	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	5 607,33	14 545,37	20 152,70	17,034	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 867,09	8 771,59	13 638,68	0,124	0,000
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	740,24	5 773,78	6 514,02	16,910	0,000
Celkom		9 026,50	20 438,17	29 464,67	230,434	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park
Objekt: SO 03 Stavebná úprava komunikačnej siete

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 311,97 213,400

1

Zemné práce

3 073,08 0,000

1	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	25,000	1,81	45,25	0,000
2	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	152,000	1,81	275,12	0,000
3	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t - (zvetralej asfaltovej konštrukcie)	m2	56,000	9,28	519,68	0,000
4	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	189,908	3,64	691,27	0,000
5	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	170,908	4,40	752,00	0,000
6	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	170,908	1,87	319,60	0,000
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	170,908	0,64	109,38	0,000
8	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	81,000	0,75	60,75	0,000
9	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,503	7,04	17,62	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	349,000	0,41	143,09	0,000
11	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,96	77,76	0,000
12	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,58	46,98	0,000
13	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,16	12,96	0,000
14	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	81,000	0,02	1,62	0,000

2

Zakladanie

990,69 7,183

15	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	3,208	86,06	276,08	7,171
16	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	349,000	0,64	223,36	0,012
17	5936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	355,980	1,38	491,25	0,000

5

Komunikácie

3 322,48 206,217

18	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	349,000	4,08	1 423,92	105,960
19	564801110	Sypaný povrch zo štrkodrviny fr. 4-8mm, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	349,000	1,52	530,48	21,586
20	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	349,000	3,92	1 368,08	78,672

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 925,72 0,000

21	979054442	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vypl. škár cementovou maltou	m2	152,000	3,11	472,72	0,000
22	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	210,884	1,55	326,87	0,000
23	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	632,652	0,33	208,78	0,000
24	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	210,884	4,35	917,35	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

20 152,70 17,034

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 638,68 0,124

25	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	1 943,807	4,87	9 466,34	0,124
26	1328529201	Trn pre osadenie oc. obrubníka dl. 200mm - ocelová rebierková pre výstuž do betónu ocel' ozn. STN 10 505 D 10 mm	t	0,031	990,00	30,69	0,000
27	5530000000	Ocelový obrubník výšky 200mm, dl. 2000mm, hrúbky 3mm	ks	201,000	20,00	4 020,00	0,000
28	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	135,170	0,90	121,65	0,000

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 6 514,02 16,910

29	772506150	Kladenie dlažby z kameňa zvlášťne z nepravidelných dosiek s rezanými stranami, hr. 40 a 50 mm	m2	152,000	36,44	5 538,88	16,910
30	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	36,480	21,53	785,41	0,000
31	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	63,243	3,00	189,73	0,000

Celkom 29 464,67 230,434

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

JKSO

Názov objektu

SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	22 033,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	26 420,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	109 425,83				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	39 353,18				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		197 232,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	197 232,71
24	DPH 20,00 % z 197 232,71	39 446,54
25	Cena s DPH (r. 23-24)	236 679,25

E Prípočty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia	EČO	
Názov časti	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	109 425,83				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	39 353,18				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		148 779,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	148 779,01
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 148 779,01	29 755,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	178 534,81
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

Časť: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				148 779,01	4,577
21-M		Elektromontáže				122 178,18	0,000
1	21001000P16	Rúra KSR 75	m	79,000	1,96	154,84	0,000
2	210010064	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	3,000	2,27	6,81	0,000
3	210040384	Montáž kotevnej svorky	ks	3,000	3,20	9,60	0,000
4	210040502	Montáž NFA2X 2x16	km	0,050	340,16	17,01	0,000
5	210040513	Ukončenie vodičov prepichovacou svorkou	ks	4,000	4,08	16,32	0,000
6	210040514	Montáž strmeňovej objímky	ks	2,000	5,55	11,10	0,000
7	2101006P11	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	79,000	6,39	504,81	0,000
8	2101012S3	Utesnenie rúry	kus	1,000	50,00	50,00	0,000
9	210102P01	Spojka SVCZ	ks	30,000	10,93	327,90	0,000
10	210120001	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	47,000	4,11	193,17	0,000
11	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	2,000	12,18	24,36	0,000
12	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	44,000	65,77	2 893,88	0,000
13	210204102	Výložník oceľový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	2,000	33,90	67,80	0,000
14	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	44,000	19,59	861,96	0,000
15	21020P000	Montáž svetidla	ks	46,000	40,00	1 840,00	0,000
16	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	88,000	2,28	200,64	0,000
17	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	1 490,000	1,80	2 682,00	0,000
18	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP1	ks	44,000	1,52	66,88	0,000
19	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	110,000	2,54	279,40	0,000
20	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	232,000	0,43	99,76	0,000
21	210901015P	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený NAYY-J 4x16	m	1 616,000	0,73	1 179,68	0,000
22	3450709P03	I- Rúra KSR 75	m	79,000	3,70	292,30	0,000
23	3543649P1	Rozdelovacia hlava HCZ 4-4/35	ks	79,000	6,50	513,50	0,000
24	3410352131	SVCZ 16 Káblové súbory silové, spojka NN s polymérovou izoláciou	ks	30,000	5,91	177,30	0,000
25	3450621129	Svorka 2510/3/BL/K	ks	4,000	3,00	12,00	0,000
26	3450621120	Strmeňová objímka s 1 okom 892 501	ks	1,000	30,00	30,00	0,000
27	3450621121	Strmeňová objímka s 2 okami 892 503	ks	1,000	40,00	40,00	0,000
28	3450621105	Svorka kotevná SO 243	ks	3,000	7,00	21,00	0,000
29	341P00349	Kábel NFA2X 2x16	m	50,000	1,30	65,00	0,000
30	3160309300P	Výložník jednoramenný V-BS-10/1	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
31	3450720400	Rúrka pancierová 6029 ZNM	m	3,000	12,00	36,00	0,000
32	3438012980	Trubice zmršťovacie tenkostenné TZH 2 42/16	ks	1,000	0,60	0,60	0,000
33	357P0000611	Skriňa prípojková na stĺp HASMA typ SPP 0	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
34	357P000026	Upínací nerezový pás HASMA	ks	4,000	6,30	25,20	0,000
35	3450106300	Poistková hlavica E27	ks	47,000	2,70	126,90	0,000
36	3160112916	Stožiar osvetľovací dl. 5 m	ks	38,000	990,00	37 620,00	0,000
37	3160112917	Stožiar osvetľovací dl. 6 m	ks	6,000	990,00	5 940,00	0,000
38	348P000209	Svietidlo A	s	30,000	990,00	29 700,00	0,000
39	348P000210	Svietidlo B	s	8,000	1 290,00	10 320,00	0,000
40	348P000211	Svietidlo C	s	6,000	1 590,00	9 540,00	0,000
41	348P000212	Svietidlo D	s	2,000	1 490,00	2 980,00	0,000
42	3450662314	Svorkovnica napr. SR 481-27 Z/Un IP20	ks	44,000	49,00	2 156,00	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

Časť: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	109 425,83	39 353,18	148 779,01	4,577	0,000
21-M	Elektromontáže	105 493,38	16 684,80	122 178,18	0,000	0,000
25-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 932,45	22 668,38	26 600,83	4,577	0,000
	Celkom	109 425,83	39 353,18	148 779,01	4,577	0,000

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

Časť: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia	EČO	
Názov časti	SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia - slaboprúd pre smart city	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	22 033,30	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	26 420,40	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 453,70	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	48 453,70
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 48 453,70	9 690,74
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	58 144,44
Dátum a podpis			E Prípochy a odpočty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
43	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T)	kg	35,200	1,24	43,65	0,000
44	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1 639,000	1,45	2 376,55	0,000
45	3544237050	Svorka pripojovacia SP 1	ks	44,000	3,51	154,44	0,000
46	3544238500	Svorka odbočná spojovacia SR 03	ks	110,000	4,21	463,10	0,000
47	3410350085	CYKY-J 3x1,5 Kábel pre voľné uloženie, medený STN skúšobné napätie 4 kV	m	232,000	0,52	120,64	0,000
48	341P00004	Kábel NAYY-J 4x16 skúšobné napätie 4 kV	m	1 616,000	1,60	2 585,60	0,000
49	3410205802	Kábel silový hliníkový AYKY-J 3x4 skúšobné napätie 4 kV	m	4,000	3,40	13,60	0,000
50	210901016P	Silový kábel voľne uložený AYKY-J 3x4	m	4,000	0,72	2,88	0,000
51	2109P00361	Demontáž stožiara verejného osvetlenia	ks	28,000	30,00	840,00	0,000
52	2109P00362	Demontáž výložníka	ks	2,000	20,00	40,00	0,000
53	2109P00363	Demontáž svetidla	ks	30,000	29,00	870,00	0,000
54	2109P00364	Demontáž výzbroje stožiara VO	ks	28,000	20,00	560,00	0,000
55	2109P00365	Demontáž káblov a vodičov	m	515,000	1,00	515,00	0,000
56	2109P00366	Demontáž betónu zo základu stožiarov	m3	2,600	35,00	91,00	0,000
57	2109P00367	Demontáž koncoviek	ks	56,000	0,50	28,00	0,000
58	210H2S01	HZS - Východzia revízná správa	hod	90,000	15,00	1 350,00	0,000
59	210H2S02	HZS - Plán skutočného vyhotovenia	hod	75,000	12,00	900,00	0,000
60	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00	0,000
61	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,00	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						26 600,83	4,577
62	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	1,340	550,00	737,00	0,000
63	460030012	Odstánenie konárov	m2	15,000	15,00	225,00	0,000
64	460050713	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, strojový výkop v zemina triedy 3	m3	10,542	40,84	430,54	0,000
65	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	10,542	10,10	106,47	0,000
66	5593232300	Betón STN EN 206-1-C 12/15-XC4, XF1, XA1 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	10,542	58,25	614,07	0,000
67	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 85 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	1 210,000	6,31	7 635,10	0,000
68	4603000061	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 25 cm	m3	423,500	0,23	97,41	0,000
69	4603002P2	Podtláčanie otvorov strojovo do D 220 mm so zatiahnutím chráničky	m	130,000	18,80	2 444,00	0,000
70	460420024	Zriadenie lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 35 cm, hrúbka vrstvy 10 cm	m	1 210,000	1,38	1 669,80	0,000
71	581533300P1	Piesok stavebný	t	68,365	20,00	1 367,30	0,000
72	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	1 210,000	0,49	592,90	0,000
73	4605002000	Fólia červená v m	m	1 210,000	0,10	121,00	0,000
74	460510P44	Káblová chránička - rúra KF 09075	m	1 410,000	2,40	3 384,00	0,437
75	460550173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 85 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	1 210,000	2,44	2 952,40	0,000
76	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	113,135	7,29	824,75	0,000
77	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	791,945	0,36	285,10	0,000
78	460600003	Naloženie, odvoz sutiny a zloženie na skládke na vzdialenosť do 1 km	t	5,040	12,47	62,85	0,000
79	460600004	Príplatok za odvoz sutiny za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	35,280	0,39	13,76	0,000
80	460600005	Poplatok za uloženie zeminy a kameniva na skládky	t	192,329	11,00	2 115,62	0,000
81	460600006	Poplatok za uloženie betónu na skládky	t	5,040	18,00	90,72	0,000
82	460650108	Podkladná vrstva zo štrkopiesku fr. 0 - 63	m3	2,000	42,52	85,04	4,140
83	460P0N002	Použitie autožeriavu	hod	16,000	45,00	720,00	0,000
84	460P0N004	Odvoz demontovaných osvetľovacích stožiarov a demontovaného materiálu	km	20,000	1,30	26,00	0,000

Celkom

148 779,01

4,577

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

Časť: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia - slaboprád pre smart city

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				48 453,70	0,000
1a		Montáž a motážny materiál				28 237,10	0,000
1.		Kábel CYKY-J 3x6	m	1 540,000	3,00	4 620,00	0,000
2.		uloženie káblov do zeme	m	1 540,000	1,50	2 310,00	0,000
3.		PATCH Kábel STP cat.6 3m	ks	12,000	7,00	84,00	0,000
4.		Minikábel optický 8vl SMF D vonkajší	m	2 000,000	0,60	1 200,00	0,000
5.		zafukovanie štandardného opt. káblu v zastavaných územiach	m	2 000,000	0,80	1 600,00	0,000
6.		Mikrotrubička úložná 1x12/8	m	3 500,000	0,60	2 100,00	0,000
7.		Zväzok mikrotrub. úložný 4x12/8	m	350,000	1,92	672,00	0,000
8.		Zväzok mikrotrub. úložný 7x12/8	m	350,000	3,00	1 050,00	0,000
9.		Uloženie Mikrotrubičiek 12/8	m	4 200,000	1,20	5 040,00	0,000
10.		Spojka mikrot 12/8	ks	70,000	1,85	129,50	0,000
11.		Koncovka mikrot 12/8	ks	30,000	2,00	60,00	0,000
12.		Trubka ohybná FX KVR 40	m	50,000	1,84	92,00	0,000
13.		zaťahovanie káblov do trubiek	m	50,000	3,00	150,00	0,000
14.		Páska sťahovacia 200X3,6 biela VPP4/200	bal	8,000	0,60	4,80	0,000
15.		Mini FTTX box-4 vlákna IP 67	ks	5,000	18,00	90,00	0,000
16.		Patchcord SMF SC/APC-SC/APC 5m	ks	30,000	3,20	96,00	0,000
17.		Adaptér SC-SC	ks	20,000	0,80	16,00	0,000
18.		zváranie vlákien	ks	20,000	19,90	398,00	0,000
19.		Chránička korugovaná 50m priemer 110/95mm	m	80,000	2,30	184,00	0,000
20.		Ukladanie Chráničky korugovanej 50m priemer 110/90mm	m	80,000	2,01	160,80	0,000
21.		FÓLIA VAROVNÁ 330 mm	m	400,000	0,20	80,00	0,000
22.		Káblová komora vodotesná plastová d=80/63cm Hl=60cm	ks	18,000	180,00	3 240,00	0,000
23.		Poklop na káblovú komoru triedy A do zelene d=63cm	ks	18,000	120,00	2 160,00	0,000
24.		Tesnenia + bet. prstenec	ks	18,000	100,00	1 800,00	0,000
25.		osadenie káb.komory vrátane poklopu	ks	18,000	50,00	900,00	0,000
2a		Zemné práce				4 411,60	0,000
26.		Sekacie , búracie práce sekacím kladivom jestvujúcej betonovej plochy (práca)	h	20,000	16,00	320,00	0,000
27.		Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne	m	374,000	3,00	1 122,00	0,000
28.		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40-100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	360,000	3,50	1 260,00	0,000
29.		Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	360,000	1,50	540,00	0,000
30.		Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	360,000	0,49	176,40	0,000
31.		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40-100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	360,000	1,09	392,40	0,000
32.		Pretláčanie komunikácie - chráničky do 110mm	m	14,000	7,20	100,80	0,000
33.		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady(materiál)	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
34.		Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady(práca)	ks	1,000	250,00	250,00	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verej. osvetlenia

Časť: SO 04 Výmena a stavebné úpravy verejného osvetlenia - slaboprád pre smart city

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	22 033,30	26 420,40	48 453,70	0,000	0,000
1a	Montáž a montážny materiál	17 678,30	10 558,80	28 237,10	0,000	0,000
2a	Zemné práce	250,00	4 161,60	4 411,60	0,000	0,000
2b	Rozvádzač	4 105,00	2 450,00	6 555,00	0,000	0,000
2b	Služby	0,00	9 250,00	9 250,00	0,000	0,000
	Celkom	22 033,30	26 420,40	48 453,70	0,000	0,000

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Názov objektu

SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	82 868,26	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	120 409,54	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		203 277,80	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 203 277,80		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa		
			27 Kľzavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

C	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2b

Rozvádzač

6 555,00

0,000

35		Technologický rozvadzač oceľový 1200x600x400 vrátane vnútornej v zmysle PD pre ukončenie NN + SLP + uzemnenie, min. IP54	ks	1,000	850,00	850,00	0,000
36		3xPoistka GG 25A s odpínačom OPVP 14	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
37		montáž rozvádzača	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
38		WiFi modul do SMART CITY, Wireless LAN, 1x IEEE802.11 a/b/g/n 2.4 / a 5GHz do 300Mbps, max. 23dBm, anteny 3ks, 24Vdc, security WPA PSK, WPA, AES, RKIP, MAC filter, -25 až 60st.C prevádzková teplota + zdroj 230/24V	ks	5,000	250,00	1 250,00	0,000
39		WiFi modul montáž	ks	5,000	150,00	750,00	0,000
40		3G/4G modem pre SIM, ethernet vystup + zdroj	ks	1,000	120,00	120,00	0,000
41		priemyselný ethernet switch Gbit -40°C +80 °C	ks	1,000	85,00	85,00	0,000
42		Rozvadzač 300x300x200 do káblovej komory IP66 s vnútornou výbavou- zásuvky, optika na DIN	ks	5,000	250,00	1 250,00	0,000
43		montáž rozvádzača	ks	5,000	250,00	1 250,00	0,000
44		Optický prevodník Gigabit ethernet -25°C +70°C + zdroj	ks	10,000	50,00	500,00	0,000
45		montáž prevodníka	ks	10,000	20,00	200,00	0,000

2b

Služby

9 250,00

0,000

46		ozivenie smart city	h	40,000	25,00	1 000,00	0,000
47		Kompletné meranie siete P2P (obojstranné OTDR + priama metóda)	ks	20,000	200,00	4 000,00	0,000
48		porealizačné zameranie trasy podzemného kábla	m	500,000	5,00	2 500,00	0,000
49		Spracovanie dokumentácie pre mestské (obecné) úrady + projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	750,00	750,00	0,000
50		revizia	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
51		zaskolenie obsluhy	ks	1,000	250,00	250,00	0,000
52		dodavateľská činnosť	ks	1,000	500,00	500,00	0,000

Celkom

48 453,70

0,000

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	SO 052 Mobiliar	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	PSV	Dodávky	49 108,41	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	6 943,30	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	56 051,71	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	56 051,71
Objedávateľ			24	DPH 20,00 % z 56 051,71	11 210,34
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	67 262,05
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kľzáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 052 Mobiliár

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	49 108,41	6 943,30	56 051,71	0,000	0,000
1	Mobiliár	49 108,41	6 943,30	56 051,71	0,000	0,000
	Celkom	49 108,41	6 943,30	56 051,71	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 052 Mobiliár

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

56 051,71

0,000

1

Mobiliár

56 051,71

0,000

1	184000000	Parková lavička demontáž s pátkami	ks	27,000	9,80	264,60	0,000
2	184000001	Prírodná lavička (polguliač) demontáž	ks	5,000	12,00	60,00	0,000
3	184000002	Nádoba na odpad demontáž s pátkou	ks	12,000	6,50	78,00	0,000
4	6055610000	Parková lavička s operadlom, oceľ, drevo (agát, borovica, ekvivalent)	ks	27,000	606,40	16 372,80	0,000
5	184000003	Montáž spodná stavba	ks	27,000	74,21	2 003,67	0,000
6	6055610002	Prírodná lavička polguliač, agát	ks	20,000	253,85	5 077,00	0,000
7	184000004	Montáž, spodná stavba	ks	20,000	11,12	222,40	0,000
8	6055610003	Infotabula prírodná, agát -vrátane grafiky a tlače na oceľ. plech, folia	ks	7,000	630,59	4 414,13	0,000
9	184000005	Montáž, spodná stavba	ks	7,000	280,62	1 964,34	0,000
10	6055610004	Infotabula 850 x 2200mm, sklo, oceľ, vrátane grafiky a tlače	ks	3,000	2 373,82	7 121,46	0,000
11	184000006	Montáž, spodná stavba	ks	3,000	260,57	781,71	0,000
12	6055610005	Nádoba na odpad Molok City Scape	ks	15,000	978,71	14 680,65	0,000
13	184000007	Montáž, spodná stavba,	ks	15,000	89,73	1 345,95	0,000
14	6055610006	Stojan na bicykle	ks	3,000	480,79	1 442,37	0,000
15	184000008	Spodná stavba, osadenie, montáž	ks	3,000	74,21	222,63	0,000

Celkom

56 051,71

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park**

Názov objektu **SO 05 Prvky urbánneho dizajnu**

Názov časti **SO 053 stavebná úprava detského ihriska**

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	11 919,85	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	5 306,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 226,09	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 17 226,09

24 DPH 20,00 % z 17 226,09 3 445,22

25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 671,31

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzavá doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 053 stavebná úprava detského ihriska

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				17 226,09	41,241
1		Búranie konštr.,zemné práce, prvky detského ihriska				12 222,33	0,000
1	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	42,000	1,81	76,02	0,000
2	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	40,000	6,70	268,00	0,000
3	966005199	Rozobratie drevenej konštrukcie pieskoviska s agátového dreva, s betonovými pätkami (6ks) , -0,03500t	ks	2,000	50,00	100,00	0,000
4	966005200	Odvoz drevennej konštrukcie - agát	ks	1,000	50,00	50,00	0,000
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,875	6,37	158,45	0,000
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	24,875	0,98	24,38	0,000
7	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	24,875	4,40	109,45	0,000
8	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	24,875	1,87	46,52	0,000
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,875	0,72	17,91	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	99,500	0,41	40,80	0,000
11	6051040000	Multifunkčná preliezka cvrček - material, montáž, spodná stavba	m3	1,000	7 523,34	7 523,34	0,000
12	6051040001	Vahadlová hojdačka - material, montáž, spodná stavba	m3	1,000	971,97	971,97	0,000
13	6051040002	Dvojité reťazová hojdačka - material, montáž, spodná stavba	m3	1,000	1 498,39	1 498,39	0,000
14	6051040003	Pružinová hojdačka pes, baran - material, montáž, spodná stavba	m3	2,000	668,55	1 337,10	0,000
5		Dopadová plocha				4 714,31	41,241
15	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm (fr. 0/4mm)	m2	99,500	1,52	151,24	6,154
16	564851115	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 185mm (fr. 16/32mm)	m2	99,500	5,86	583,07	35,087
17	573190000	Dvojvrstvový polyuretánový liaty povrch EPDM, hr. 35mm	m2	99,500	40,00	3 980,00	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				207,73	0,000
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	30,150	1,55	46,73	0,000
19	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	90,450	0,33	29,85	0,000
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	30,150	4,35	131,15	0,000
99		Presun hmôt HSV				81,72	0,000
21	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,275	1,98	81,72	0,000
Celkom						17 226,09	41,241

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 053 stavebná úprava detského ihriska

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
		11 919,85	5 306,24	17 226,09	41,241	0,000
1	Búranie konštr.,zemné práce, prvky detského ihriska	11 330,80	891,53	12 222,33	0,000	0,000
5	Dopadová plocha	589,05	4 125,26	4 714,31	41,241	0,000
5	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	207,73	207,73	0,000	0,000
93	Presun hmôt HSV	0,00	81,72	81,72	0,000	0,000
Celkom		11 919,85	5 306,24	17 226,09	41,241	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 05 Prvky urbánneho dizajnu	EČO	
Názov časti	SO 051 Malá architektúra a výtvarné prvky	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Návrh		CPV	
Rozpočet číslo		CPA	
Dňa	16.07.2021		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 21 840,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 108 160,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 130 000,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 130 000,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 130 000,00 26 000,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 156 000,00
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 051 Malá architektúra a výtvarné prvky

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	21 840,00	108 160,00	130 000,00	0,000	0,000
1A	Pocta stromom	8 580,00	19 500,00	28 080,00	0,000	0,000
1B	Pocta hmyzu	0,00	37 180,00	37 180,00	0,000	0,000
1C	Pocta vtákom	0,00	21 320,00	21 320,00	0,000	0,000
1D	Pocta rybám	8 320,00	1 820,00	10 140,00	0,000	0,000
1E	Pocta obojživelníkom	4 940,00	520,00	5 460,00	0,000	0,000
1F	Pocta cicavcom	0,00	27 820,00	27 820,00	0,000	0,000
Celkom		21 840,00	108 160,00	130 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 05 Prvky urbánneho dizajnu

Časť: SO 051 Malá architektúra a výtvarné prvky

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

130 000,00

0,000

1A

Pocia stromom

28 080,00

0,000

1	184000000	4 kmene , montáž, kotvy, pätky, osadenie, doprava	ks	1,000	5 980,00	5 980,00	0,000
2	6055610001	Material, 4 kmene , opracovanie	ks	1,000	8 580,00	8 580,00	0,000
3	184000002	Lavička kmeň, opracovanie, montáž	ks	4,000	3 380,00	13 520,00	0,000

Objekt: 1A

1B

Pocia hmyzu

37 180,00

0,000

1	184100001	Material : 2 kmene , opracovanie, montáž, kotvy, doprava	ks	1,000	4 680,00	4 680,00	0,000
2	184100002	Plastka, mravec	ks	8,000	1 300,00	10 400,00	0,000
3	184100003	Plastika húsenica	ks	4,000	910,00	3 640,00	0,000
4	184100004	Plastika kokón	ks	2,000	650,00	1 300,00	0,000
5	184100005	Plastika motýľ	ks	5,000	1 040,00	5 200,00	0,000
6	184100006	Lavička motýľ (kmeň , motýľ, húsenica, kokón)	ks	1,000	5 980,00	5 980,00	0,000
7	184100007	Lavička mravce (kmeň, 3 mravci)	ks	1,000	5 980,00	5 980,00	0,000

1C

Pocia vtákom

21 320,00

0,000

11	184200001	Material - 3kmene, opracovanie	ks	1,000	9 880,00	9 880,00	0,000
12	184000009	Montáž: kotvy, osadenie , doprava	ks	1,000	5 980,00	5 980,00	0,000
13	184200003	Plastika hniezdo	ks	1,000	5 460,00	5 460,00	0,000

1D

Pocia rybám

10 140,00

0,000

14	184300007	Plastika ryba	ks	1,000	8 320,00	8 320,00	0,000
15	184300002	Osadenie, kotvenie , doprava	ks	1,000	1 820,00	1 820,00	0,000

1E

Pocia obojživelníkom

5 460,00

0,000

16	6051110008	Plastika žaby (1 + 3ks)	ks	1,000	4 940,00	4 940,00	0,000
17	184400002	Montáž na skaly, doprava	ks	1,000	520,00	520,00	0,000

1F

Pocia cicavcom

27 820,00

0,000

18	184500001	Lavička mačky (kmeň, opracovanie, 2ks mačky, montáž)	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	0,000
19	184500002	Lavička pes (kmeň, opracovanie, pes, montáž)	ks	1,000	6 240,00	6 240,00	0,000
20	184500003	Lavička myši (kmeň, opracovanie, 4ks myši, montáž)	ks	1,000	6 110,00	6 110,00	0,000
21	184500004	Lavička veveričky (kmeň, opracovanie, 3ks veveričky, montáž)	ks	1,000	7 670,00	7 670,00	0,000

Celkom

130 000,00

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Názov objektu

SO 01 Prestavba porastov drevín

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	77 990,39	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2			Montáž	41 180,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	704,82	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž	689,97	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6			Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		120 565,42	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 120 565,42

24 DPH 20,00 % z 120 565,42 24 113,08

25 Cena s DPH (r. 23-24) 144 678,50

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kľzáva doložka 0,00

28 Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park**

Názov objektu: **SO 01 Prestavba porastov drevín**

Názov časti: **SO 011 Prestavba porastov jestvujúcich drevín**

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **Mesto Nitra**

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	71 896,96	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	29 646,98	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		101 543,94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	H23		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

A 2 21

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

7 24 4

Dátum a podpis

A 2 21

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	101 543,94
24	DPH 20,00 % z 101 543,94	20 308,79
25	Cena s DPH (r. 23-24)	121 852,73

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín

Časť: SO 011 Prestavba porastov jestvujúcich drevín

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	71 896,96	29 646,98	101 543,94	0,051	0,000
1	Zemné práce	71 896,96	29 508,78	101 405,74	0,051	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	138,20	138,20	0,000	0,000
	Celkom	71 896,96	29 646,98	101 543,94	0,051	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín

Časť: SO 011 Prestavba porastov jestvujúcich drevín

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

C	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

101 543,94

0,051

1

Zemné práce

101 405,74

0,051

184800001	Ošetrovanie stromov väčších v sťažených podmienkach	ks	313,000	40,00	12 520,00	0,000
184502114	Vyzdvihnutie dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	3,000	69,35	208,05	0,004
183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	37,48	112,44	0,000
184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	3,000	38,75	116,25	0,000
184102000	Fytopatologický posudok zdrav. stavu stromu	ks	51,000	25,00	1 275,00	0,000
183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	120,000	37,48	4 497,60	0,000
184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm	ks	120,000	69,21	8 305,20	0,000
0265115000	Dodávka stromu vzrastlého	ks	120,000	480,00	57 600,00	0,000
183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	318,000	2,90	922,20	0,000
184102411	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 výšky do 1 m	ks	318,000	1,46	464,28	0,000
0265170000	Kríky s balom	ks	318,000	25,00	7 950,00	0,000
182021111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	91,000	0,96	87,36	0,000
183205111	Založenie záhonu kríkov borkovaním hr. vrstvy 8 cm	m2	91,000	2,46	223,86	0,000
0554151000	Borkovanie - materiál	l	72,800	80,00	5 824,00	0,000
183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	91,000	0,16	14,56	0,000
183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	91,000	0,02	1,82	0,000
184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	120,000	7,68	921,60	0,047
0521721000	Tyče ihličňanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry (rozdeliť na 3-metrové časti-koly)	ks	180,000	1,66	298,80	0,000
0751926001	Motúz konopný	ks	3,000	1,20	3,60	0,000
185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2	m3	1,500	13,81	20,72	0,000
185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,500	25,60	38,40	0,000

99

Presun hmôt HSV

138,20

0,000

098231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,854	35,86	138,20	0,000
-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

Celkom

101 543,94

0,051

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park**

Názov objektu **SO 01 Prestavba porastov drevín**

Názov časti **SO 012 Záhrada farieb**

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 093,43	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	11 533,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	704,82	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	689,97	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		19 021,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		19 021,48
						24	DPH 20,00 % z 19 021,48		3 804,30
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 825,78
Dátum a podpis				Pečiatka		E Prípochty a odpočty			
						26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín

Časť: SO 012 Záhrada farieb

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				17 626,69	109,809
1	Zemné práce					7 773,48	0,000
1	111212111	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	155,000	1,60	248,00	0,000
2	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	227,000	2,18	494,86	0,000
3	113204111	Výtrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	67,000	1,30	87,10	0,000
4	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	227,000	1,21	274,67	0,000
5	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 -likvidácia zvýšeného záhonu s kríkmi	m3	46,500	6,37	296,21	0,000
6	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	46,500	0,98	45,57	0,000
7	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	46,500	1,56	72,54	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	178,000	0,41	72,98	0,000
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	78,000	0,96	74,88	0,000
10	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	406,000	2,90	1 177,40	0,000
11	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	78,000	0,53	41,34	0,000
12	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	78,000	0,16	12,48	0,000
13	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	78,000	0,02	1,56	0,000
14	184004729	Výsadba sadeníc kríkov s balom	ks	406,000	1,20	487,20	0,000
15	0265170000	Kríky s balom	ks	406,000	10,00	4 060,00	0,000
16	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	78,000	1,76	137,28	0,000
17	0554151000	Mulčovacia kôra	l	75,000	2,00	150,00	0,000
18	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,000	13,81	13,81	0,000
19	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	25,60	25,60	0,000
2	Zakladanie					386,50	0,578
20	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,256	86,06	22,03	0,572
21	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	178,000	0,64	113,92	0,006
22	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 400	m2	181,560	1,38	250,55	0,000
5	Komunikácie					1 694,56	105,177
23	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	178,000	4,08	726,24	54,043
24	564801110	Sypaný povrch zo štrkodrviny fr. 4-8mm, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	178,000	1,52	270,56	11,009
25	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	178,000	3,92	697,76	40,125
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 785,56	4,054
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	41,400	5,39	223,15	4,054

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park
 Objekt: SO 01 Prestavba porastov drevín
 Časť: SO 012 Záhrada fariieb

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suma celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	6 093,43	11 533,26	17 626,69	109,809	0,000
1	Zemné práce	4 211,10	3 562,38	7 773,48	0,000	0,000
2	Zakladanie	271,82	114,68	386,50	0,578	0,000
5	Komunikácie	1 356,36	338,20	1 694,56	105,177	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	254,15	3 531,41	3 785,56	4,054	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 986,59	3 986,59	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	704,82	689,97	1 394,79	0,010	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	704,82	689,97	1 394,79	0,010	0,000
	Celkom	6 798,25	12 223,23	19 021,48	109,819	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Výsadba bylinných porastov	EČO	
		Miesto	Nitra
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Nitra		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 2 180,75	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 25 220,33	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 27 401,08	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	27 401,08
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 27 401,08	5 480,22
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	32 881,30
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

C	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	5921954660	OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVY	ks	42,000	2,68	112,56	0,000
28	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t (včetně základu)	m3	67,000	28,03	1 878,01	0,000
29	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	287,552	1,55	445,71	0,000
30	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	632,652	0,33	208,78	0,000
31	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	210,884	4,35	917,35	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 986,59 0,000

32	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	111,171	35,86	3 986,59	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 394,79 0,010

737 Konštrukcie doplnkové kovové 1 394,79 0,010

33	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	152,255	4,87	741,48	0,010
34	1328529201	Trn pre osadenie oc. obrubníka dl. 200mm - ocelová rebierková pre výstuž do betónu ocel' ozn. STN 10 505 D 10 mm	t	0,013	990,00	12,87	0,000
35	5530000000	Ocelový obrubník výšky 200mm, dl. 2000mm, hrúbky 3mm	ks	31,400	20,00	628,00	0,000
36	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,824	0,90	12,44	0,000

Celkom 19 021,48 109,819

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Názov objektu

SO 02 Výsadba bylinných porastov

Názov časti

SO 021 Promenáda

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Spracoval

Výsocká

Návrh

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	Dodávky	1 188,53	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	18 289,85	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťaženie podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	19 478,38	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	19 478,38
24	DPH 20,00 % z 19 478,38	3 895,63
25	Cena s DPH (r. 23-24)	23 374,01

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov

Časť: SO 021 Promenáda

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 188,53	18 289,85	19 478,38	0,000	0,000
1	Zemné práce	1 188,53	16 964,46	18 152,99	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	1 325,39	1 325,39	0,000	0,000
	Celkom	1 188,53	18 289,85	19 478,38	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov

Časť: SO 021 Promenáda

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV					19 478,38	0,000
1	Zemné práce					18 152,99	0,000
1	111201104	Likvidácia ružového záhonu s odstánením koreňov , sodpratanim a odvozom ruží do 50m	m2	153,000	8,00	1 224,00	0,000
2	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	881,000	0,53	466,93	0,000
3	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	153,000	0,96	146,88	0,000
4	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	881,000	0,16	140,96	0,000
5	183403161	Obrobenie pôdy valcovanim v roviny alebo na svahu do 1:5	m2	881,000	0,02	17,62	0,000
6	153204000	Výsadba trvaliek a cibulovín vrátane materialu (4 trvalky + 10 cibulí / 1m2)	m2	881,000	15,00	13 215,00	0,000
7	184921000	Mulčovanie rkompostovou zeminou, hr. vrstvy 3 cm	m2	881,000	1,76	1 550,56	0,000
8	5812850001	Kompostová zemina na mulčovanie (26,4m3)	t	36,960	32,00	1 182,72	0,000
9	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	5,286	13,81	73,00	0,000
10	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	5,286	25,60	135,32	0,000
99	Presun hmôt HSV					1 325,39	0,000
1	99520311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	36,960	35,86	1 325,39	0,000
Celkom						19 478,38	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Výsadba bylinných porastov	EČO	
Názov časti	SO 022 Záhrada vóni	Miesto	Nitra
Objednávateľ	Mesto Nitra	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
Spracoval	Výsocká		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	16.07.2021	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	237,95	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2			Montáž	5 748,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4			Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6			Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 986,19	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	5 986,19
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 5 986,19	1 197,24
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 183,43
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov

Časť: SO 022 Záhrada vóni

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				5 986,19	0,000
1		Zemné práce				5 532,92	0,000
1	183405311	Prevzdušnenie trávniku bez pieskovania	ha	0,237	725,79	172,01	0,000
2	183204114	Výsev zmesi trvaliek, výsadba trvaliek z multiplatu (1 ks / 1m2, výsadba cibulovín (1 ks / 1m2)	ks	790,000	3,00	2 370,00	0,000
3	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	790,000	0,02	15,80	0,000
4	184921103	Mulčovanie zmesou piesku a kompostovej zeminy hr. 10mm	m2	790,000	2,79	2 204,10	0,000
5	0554151011	Mulčovací zmes piesku a kompostovej zeminy -7,9m3	t	12,640	18,00	227,52	0,000
6	111103202	Kosenie s ponechaním na mieste vo vegetačnom období trávnatého porastu stredne hustého -prvá kosba	ha	0,079	550,41	43,48	0,000
7	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - vyhrabanie pokoseného trávniku	m2	790,000	0,16	126,40	0,000
8	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 -po výsadbe	m3	9,480	13,81	130,92	0,000
9	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	9,480	25,60	242,69	0,000
99		Presun hmôt HSV				453,27	0,000
10	998231311	Presun hmôt pre sádkovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	12,640	35,86	453,27	0,000
Celkom						5 986,19	0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park
 Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov
 Časť: SO 022 Záhrada voní

Objednávateľ: Mesto Nitra
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Homiak - VIALLE
 Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká
 Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						
		237,95	5 748,24	5 986,19	0,000	0,000
1	Zemné práce	237,95	5 294,97	5 532,92	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	453,27	453,27	0,000	0,000
Celkom		237,95	5 748,24	5 986,19	0,000	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Názov objektu

SO 02 Výsadba bylinných porastov

Názov časti

SO 023 Mokrad'

JKSO

EČO

Miesto

Nitra

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Nitra

Projektant

Zhotoviteľ

Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Spracoval
Mesto

Výsocká

Názov

Rozpočet číslo

Dňa

16.07.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	Dodávky	754,27	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS
	Montáž	1 182,24	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce
2	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky
	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia
5	"M"	0,00				17	Iné VRN
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	1 936,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady

Projektant

1. Podpis

Objednávateľ

3. Podpis

4.

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

2017 ZSN

Dátum a podpis

3. Podpis

4.

Dátum a podpis

Objednávateľ

3. Podpis

4.

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 936,51
24	DPH 20,00 % z 1 936,51	387,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 323,81

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park

Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov

Časť: SO 023 Mokrad

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horňák - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	754,27	1 182,24	1 936,51	0,000	0,000
1	Zemné práce	754,27	1 182,24	1 936,51	0,000	0,000
	Celkom	754,27	1 182,24	1 936,51	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park
 Objekt: SO 02 Výsadba bylinných porastov
 Časť: SO 023 Mokrad'

Objednávateľ: Mesto Nitra

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto: Nitra

Spracoval: Výsocká

Dátum: 16. 7. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1 936,51 0,000

1

Zemné práce

1 936,51 0,000

1	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,96	201,60	0,000
2	183204000	Výsadba trvaliek a cibuľovín vrátane materialu (7 trvaliek / 1m2)	m2	210,000	3,50	735,00	0,000
3	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	210,000	0,53	111,30	0,000
4	183203153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,16	33,60	0,000
5	183203161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	210,000	0,02	4,20	0,000
6	1832032009	Dodávka a rozprestretie tkaniny jutevej -protierózna sieť (napr. JUTETON ECC 400g š.2,0 dl. 50m bal.)	m2	167,000	4,50	751,50	0,000
7	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 -po výsadbe	m3	2,520	13,81	34,80	0,000
8	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	2,520	25,60	64,51	0,000

Celkom

1 936,51 0,000

Obchodné meno uchádzača: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Sídlo: Tatranská 3223/63, prev. SNP 56, 934 01 Levice

IČO: 34278532

Predmet zákazky: „Budovanie prvkov zelenej infraštruktúry – Mestský park v Nitre, časť Nový park“

**Podiel plnenia zo Zmluvy,
ktorý má uchádzač v úmysle zabezpečiť subdodávateľom**

V súlade s ustanovením § 41 ods. 1 písm. a) a ods. 3 Zákona, verejný obstarávateľ požaduje od uchádzačov, aby vo svojej ponuke uviedli:

1. Zoznam všetkých navrhovaných subdodávateľov v rozsahu obchodné meno/názov, sídlo/miesto podnikania, IČO, zápis do príslušného registra. Zoznam subdodávateľov bude vyhotovený v členení:
 - ☐ Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia: Tieto údaje budú doplnené úspešným uchádzačom v rámci poskytnutia riadnej súčinnosti v súlade s bodom 33.4 písm. a/časti A.1 Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov. **V súlade s § 41 ods. 6 Zákona verejný obstarávateľ nevyžaduje od uchádzačov údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľov - dodávateľov tovaru uvedených v tabuľke pod písm. C/ tejto prílohy.**
 - ☐ Uvedenie predmetu subdodávky
 - ☐ Percentuálny podiel zákazky zabezpečovaný subdodávateľom.
2. Verejný obstarávateľ v súlade s § 41 ods. 1 písm. b) ZVO požaduje, aby navrhovaný subdodávateľ spĺňal podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 ZVO a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.
3. Verejný obstarávateľ požaduje, aby počas platnosti a účinnosti Zmluvy bol on a jeho subdodávatelia zapísaní v Registri partnerov verejného sektora, ak takúto povinnosť majú, a aby plnil všetky povinnosti vyplývajúce zo zákona č. 315/2016 Z. Z. O registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

A/

p.č.	Priami Podzhotovitelia	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	% podiel subdodávok
1.	Mgr. Art. Pavol Dubina	Mgr. Art. Pavol Dubina	Malá architektúra a výtvarné prvky	22,49%
2.	MMCité SK s.r.o.	Playcité	Mobiliár a herné prvky	11,59%
			Súhrn % podielu subdodávok	34,08%

B/

p.č.	Podzhotovitelia (s výnimkou Priamych Podzhotoviteľov)	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	% podiel subdodávok
1.				
			Súhrn % podielu subdodávok	

V Leviciach 09.09.2021

AD Jozef Horniak - VIALLE